
 

  

 

 

 

 

LU.ROZ.2810.29.2021 Lublin, 18.06.2021 r. 

 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert w dniu 18.06.2021 r. o godz. 10:10,  

złożonych do przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia pn.:  

Dostawa materiałów budowlanych dla podległych jednostek organizacyjnych Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Lublinie 

nr zamówienia : LU.ROZ.2810.29.2021 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3,20-610 Lublin , działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1919 z późn. zm.) przekazuje 

poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu : 

 

I. Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją 

zawartą w pkt. 4.7 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 21 174,62 zł brutto. 

 

II. Do dnia 18.06.2021 r. do godz. 10:00 złożone zostały oferty od nw. Wykonawców:  

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Wartość 

oferty brutto w 

PLN 

1 

Metalzbyt-Hurt Sp. z o. o. 

ul. Bardzowskiego 2, 43-300 Bielsko 

Biała 

NIP 547 159 84 42 

30 991,18 

 

 

Opracowała: Ewa Paryż - sekretarz komisji przetargowej 


